
 
 

UCHWAŁA NR XXV/243/22 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/181/21 Rady Gminy Terespol z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: zarządzeniem Nr 5/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 26 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr XIX/190/22 Rady Gminy Terespol z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 20/22 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 21/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XX/215/2022 Rady Gminy Terespol z dnia 12 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 30/22 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 24 maja 2022 r., uchwałą Nr XXII/221/22 Rady Gminy Terespol z dnia 28 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 37/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 39/22 Wójta 
Gminy Terespol z dnia 28 lipca 2022 r., uchwałą Nr XXIII/225/22 Rady Gminy Terespol z dnia 26 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 48/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 31 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XXIV/237/22 
Rady Gminy Terespol z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem Nr 52/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 
30 września 2022 r., zarządzeniem Nr 53/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 14 października 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę dochodów 44.705.419,69 zł zastępuje się kwotą 53.454.718,00 zł, kwotę dochodów 
bieżących 40.417.615,34 zł zastępuje się kwotą 49.166.913,65 zł, w pkt 1 kwotę dotacji celowych 
i środków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
kwotę 9.765.818,34 zł zastępuje się kwotą 15.247.453,53 zł; 

2) w § 2 łączną kwotę wydatków 57.524.501,99 zł zastępuje się kwotą 53.862.281,00 zł, kwotę wydatków 
bieżących 35.202.071,99 zł zastępuje się kwotą 40.581.552,04 zł, kwotę wydatków majątkowych 
22.322.430,00 zł zastępuje się kwotą 13.280.728,96 zł w pkt 1 kwotę wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę 9.763.770,36 zł zastępuje się 
kwotą 15.245.405,55 zł; 

3) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 12.819.082,30 zł zastępuje się kwotą 407.563,00 zł, w ust. 2 
pkt 1 kwotę nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 12.412.668,20 zł zastępuje się kwotą 407.563,00 zł, 
w ust. 2 pkt 2, kwotę niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
406.414,10 zł zastępuje się kwotą 0,00 zł; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.162.528,00 zł 
oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 754.965,00 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6994



5) w § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej 180.000,00 zł zastępuje się kwotą 80.000,00 zł; 

6) w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Romaniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6994



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/243/22

Rady Gminy Terespol

  z dnia 16 listopda 2022 r. 

§ Przychody w zł Rozchody w zł 

905 406 414,10

957 756 113,90

994 754 965,00

1 162 528,00 754 965,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 

RAZEM

Wyszczególnienie 

Przychody  z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Przelewy na rachunki lokat

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6994



010 -723 000,00 27 000,00

01043 -723 000,00 27 000,00

400 -30 000,00 110 000,00

40095 -30 000,00 110 000,00

600 -60 000,00 5 790 000,00

60016 -10 000,00 410 000,00

-30 000,00 220 000,00

70 000,00

30 000,00

-20 000,00 30 000,00

120 000,00

1 600 000,00

0,00

2 600 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

500 000,00

100 000,00

85 000,00

630 -1 300 000,00 850 000,00

63003 650 000,00

-1 300 000,00 200 000,00

700 -15 000,00 800 000,00

70005 50 000,00

100 000,00

-15 000,00 135 000,00

490 000,00

70007

25 000,00

750 -21 701,04 93 298,96

75095 -21 701,04 78 298,96

15 000,00

801 -40 000,00 172 000,00

80195 -40 000,00 150 000,00

22 000,00

851 0,00 2 500 000,00

85195 2 500 000,00

853 0,00 170 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Termomodernizacja budynku komunalnego w Koroszczynie

Ochrona zdrowia

fontanny

Administracja publiczna
Realizacja Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - "Cyfrowa 
Gmina"  (p. WPF)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

na terenie Gminy Terespol

Samowicze i Kukuryki

(p. WPF)

Budowa przychodni w Gminie Terespol (p. WPF)

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2022
Klasyfikacja 

Nazwa zadania inwestycyjnego
zadanie 

Rady Gminy Terespol
z dnia 16 listopda 2022 r.

wiadukt w Kobylanach - Baza Paliw) (p. WPF)

Zmiana (+/-)

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Koroszczynie (p. WPF)

Plan na 2022 r. (po 
zmianie)

Budowa parkingu na dz. 422/6, 422/4 i 423 w Kobylanach 

Tutystyka

Rozbudowa drogi do Osiedla Zastawek (p. WPF)

Budowa ul. Ogrodowej w Koroszczynie (p. WPF)

gmina Terespol - etap I (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6994



85395 20 000,00

150 000,00

900 -2 000,00 1 858 000,00

90003

1 100 000,00

65 000,00

-2 000,00 13 000,00

90015

680 000,00

921 -6 850 000,00 200 000,00

92109

-6 850 000,00 150 000,00

92120

50 000,00

926 0,00 0,00

92601 0,00

-9 041 701,04 12 570 298,96

Oczyszczanie miast i wsi
Budowa zaplecza technicznego (p. WPF)
Zakup posypywarki

Razem

Budowa stadionu sportowego w Kobylanach (p. WPF)
Kultura fizyczna

terenie gminy Terespol 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu - etap I (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6994



Załącznik Nr 5

1 2 3 4 5 6 7 8

Przeciwdziałanie cyfrowemu wykluczeniu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - 

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR"

0,00 0,00 15 600,00 0,00 15 600,00

Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 15 600,00 0,00 15 600,00
Wydatki bieżące 853-85395 0,00 0,00 15 600,00 0,00 15 600,00

Realizacja Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 - "Cyfrowa Gmina"  0,00 0,00 100 000,00 -21 701,04 78 298,96

Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 100 000,00 -21 701,04 78 298,96
Wydatki inwestycyjne 750-75095 0,00 0,00 100 000,00 -21 701,04 78 298,96
Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydanie publikacji promującej pt."30 lat Samorządu 

Gminnego - Gmina Terespol"
20 003,50 0,00 0,00 0,00 20 003,50

Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki bieżące razem: 20 003,50 0,00 0,00 0,00 20 003,50

Wydatki bieżące 921-92195 20 003,50 0,00 0,00 0,00 20 003,50

Organizacja imprezy promocyjnej pt. "Nadbużański Festiwal 

Smaku i Tradycji"
20 003,50 0,00 0,00 0,00 20 003,50

Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżace razem 20 003,50 0,00 0,00 0,00 20 003,50

Wydatki bieżące 921-92195 20 003,50 0,00 0,00 0,00 20 003,50

40 007,00 0,00 115 600,00 -21 701,04 133 905,96

Zmiana (+/-)

2

4

na rok 2022

3

do uchwały Nr XXV/243/22

Rady Gminy Terespol

z dnia16 listopada 2022 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi

Wydatki razem                                                     

(po zmianie)

Środki

z budżetu UE i innych źródeł 

zagranicznych

RAZEM

w tym:

Zmiana (+/-)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

1

Lp. Środki

z budżetu krajowego

Projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T14:03:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




